
 
                                                                                         Szczecin, dnia 07 września  2021 r.  

15.WOG.SZP.2712.108.2021  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  - część 1 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn. „Usługa wykonania materiałów promocyjnych  

na potrzeby jednostek wojskowych i instytucji będących na zaopatrzeniu  

15 Wojskowego Oddziału Gospodarczego”.  

 

Nr referencyjny postępowania: 35-ZP-09-21-108 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, 

które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:  

 

 

ZAPYTANIE: 

 

 



 
 

 

 
ODPOWIEDŹ:  

 
Ad. 1 poz. 9  
Nadruk na każdym białym brycie piłki. Dwa kolory: czarny i czerwony. 
 
Ad. 2 poz. 18  
Znakowanie na korpusie bidonu. Logo JW.  Jeden kolor, technologia dowolna. 
 
Ad. 3 poz. 23 
Znakowanie na korpusie. Logo JW. Jeden kolor, technologia dowolna. 
 
Ad. 4 poz. 36 

Znakowanie w jednym kolorze. 
 
Ad. 5 poz. 44 
Technologia kalki ceramicznej. 
 
Ad. 6 poz. 50 i 51  
Dopuszczamy zestawy składające się w wymienionych w specyfikacji elementów. 

 

Ad. 7 poz. 63 
Znakowanie dowolną technologią, w tym również laserem. Jeden kolor. 

 

 



Ad. 8 poz. 65 
Znakowanie dowolną technologią, w tym również laserem. Jeden kolor. 

Ad. 9 poz. 81 
Technologia kalki ceramicznej. Znakowanie pełnokolorowe jak na rysunku. 

Ad. 10 poz. 87 
Technologia grawerowania laserowego, jeden kolor. 

ZAPYTANIE: 

Poz. 1 - zestaw piśmienniczy - Proszę o określenie ile kolorów nadruku będzie na poszczególnych 

elementach. 

Poz. 13. Plecak rowerowy - Brak dostępnego plecaka na rynku. Czy istnieje możliwość zwiększenia 

tolerancji wymiarów plecaka? 

Poz. 18 Bidon - Brak informacji o znakowaniu. Proszę o informacje o znakowaniu. 

Poz 23. Długopis - Brak informacji o znakowaniu. Proszę o informację o znakowaniu. 

Poz 24. Bransoletka paracord. Czy bransoletka ma być oryginalną bransoletką paracordum czy 

dospuszczacię Państwo substytut? Bransoletka z takim nożem jest niedostępna, czy dopuszczacie 

państwo inny rodzaj ostrza? Czy dopuszczacie Państwo inną długość sznurka ?  

Poz 32. Brak dostępnego koloru czarnego. Czy dopuszczacie Państwo kolor biały ?  

Poz 42. Proszę o informację co ma być znakowane(grawerowane)  

Poz 46. Proszę o informację o sposobie znakowania , ponieważ raz jest napisane, że znakowanie 3 

kolory a później że grawer.  

Poz 50. Wykazany przedmiot jest dostępny w wersji z brelokiem zamiast pendriva, czy dopuszczacie 

Państwo zamianę pendriva na brelok ?  

Poz 53,69 - cukierki krówki - czy dopuszczacie Państwo inny lepszy skład ? 

 

ODPOWIEDŹ:  

 
Ad. 1 poz. 1  

Jeden kolor 
 
Ad. 2 poz. 13  
Zamawiający dopuszcza zwiększenie tolerancji wymiarów.  
 
Ad. 3 poz. 18 
Znakowanie na korpusie bidonu . Logo JW. Jeden kolor, technologia dowolna. 
 
Ad. 4 poz. 23 
Znakowanie technologią dowolną. Jeden kolor.   
 
Ad. 5 poz. 24 
Dopuszczamy substytut.  
 
Ad. 6 poz. 32  
Dopuszczamy biały kolor przy założeniu, że logo będzie wykonane w kolorze czarnym w innej 

technologii niż grawer laserowy.  

 

Ad. 7 poz. 42 
Znakowanie pudełko (etui).  

 



Ad. 8 poz. 46 
Znakowanie jeden kolor ( czarny). Technologia dowolna. 

Ad. 9 poz. 50  
Zamawiający nie dopuszcza zmiany specyfikacji.  

Ad. 10 poz. 53 i 69  

Zamawiający dopuszcza lepszy skład.  

 

 

Powyższe wyjaśnienia będące doprecyzowaniem przedmiotu zamówienia są wiążące dla 

Wykonawców i powinny zostać uwzględnione przy sporządzaniu oferty. 
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